
Městský úřad Chrudim +420 469 657 111 IDDS: 3y8b2pi

Resselovo náměstí 77 urad@chrudim-city.cz IČ: 00270211

537 16 Chrudim www.chrudim.eu

Odbor životního prostředí
/ oddělení vodního hospodářství

Adresa pracoviště:
Pardubická 67
537 16 Chrudim

Č. j.: CR 024741/2022 OŽP/Kr
Spis. Zn.: CR 004825/2022 Kr
Váš dopis ze dne:
Spis. a skart. znak a lhůta: 231.2 A/5
Počet listů: 6
Počet příloh: 0
ČVE: I/503/2609

Vyřizuje: Josef Kroulík, DiS.
Tel: 469 657 335
E-mail: josef.kroulik@chrudim-city.cz

V Chrudimi dne: 4.4.2022

OZNÁMENÍ

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ A SEZNÁMENÍ S PODKLADY ROZHODNUTÍ

Obec Vyžice, IČO 00496995, Vyžice č.p. 74, 538 03 Heřmanův Městec

(dále jen „žadatel“)

podal 19.1.2022 žádost o:

prodloužení platnosti stavebního povolení ke stavbě vodního díla (dále jen „stavba“), dle
dokumentace nazvané:

„Splašková kanalizace Vyžice“.

Údaje o místu stavby:
Název kraje Pardubický
Název obce Vyžice, Načešice, Heřmanův Městec
Identifikátor katastrálního území 638731, 701041, 789038
Název katastrálního území Heřmanův Městec, Načešice, Vyžice
Určení polohy orientačně, souřadnice X, Y (S-JTSK) 1072275, 659962 (začátek stavby); 1070778,

657859 (konec stavby)

Dle stavebního povolení by se stavba měla nacházet na pozemku parc. č. 1855/2, 1856/6, 1856/53, 1922,
2031, 2052/7 v katastrálním území Heřmanův Městec, parc. č. 847/1, 849, 929, 935, 936, 937 v
katastrálním území Načešice, parc. č. 3/2, 45, 151/1, 152/5, 182/7, 185/36, 188/2, 188/3, 188/7, 210/1,
210/6, 211, 219, 222/1, 225, 238/2, 238/7, 238/8, 238/23, 579 v katastrálním území Vyžice.

Dle současného stavu katastru nemovitostí by se stavba měla nacházet na těchto pozemcích:
parc. č. 1855/2 (lesní pozemek), parc. č. 1856/6 (ovocný sad), parc. č. 1856/53 (lesní pozemek), parc. č.
1922 (lesní pozemek), parc. č. 2031 (ostatní plocha), parc. č. 2052/7 (ostatní plocha) v katastrálním území
Heřmanův Městec; parc. č. 847/1 (lesní pozemek), parc. č. 849 (lesní pozemek), parc. č. 929 (ostatní
plocha), parc. č. 935 (lesní pozemek), parc. č. 936 (ostatní plocha), parc. č. 937 (ostatní plocha) v
katastrálním území Načešice; parc. č. 45 (vodní plocha), parc. č. 151/1 (ostatní plocha), parc. č. 152/5
(zahrada), parc. č. 182/7 (ostatní plocha), parc. č. 185/36 (ostatní plocha), parc. č. 188/4 (trvalý travní
porost), parc. č. 188/7 (trvalý travní porost), parc. č. 188/11 (ostatní plocha), parc. č. 188/12 (ostatní
plocha), parc. č. 210/6 (ostatní plocha), parc. č. 211/8 (ostatní plocha), parc. č. 219 (ostatní plocha), parc.
č. 222/1 (ostatní plocha), parc. č. 225/1 (ostatní plocha), parc. č. 238/2 (ostatní plocha), parc. č. 238/7



Č.j. CR 024741/2022 OŽP/Kr

str. 2/6

(ostatní plocha), parc. č. 238/8 (ostatní plocha), parc. č. 238/23 (ostatní plocha), parc. č. 548 (ostatní
plocha), parc. č. 188/3 (zahrada), parc. č. 188/2 (zahrada), parc. č. 182/2 (trvalý travní porost), parc. č.
185/1 (ostatní plocha), parc. č. 185/2 (ostatní plocha) v katastrálním území Vyžice.

Popis stavby:
Kanalizace je navržena jako větvená síť, kombinace gravitačních stok a výtlačných potrubí. Jedná se
o splaškovou kanalizaci, která bude odvádět odpadní vody z obce Vyžice (nikoliv však z místní části
Slavkovice).
Gravitační potrubí bude z žebrovaného polypropylénového potrubí DN 250 mm celkové délky 1744,6 m.
Šachty budou betonové prefabrikované. Výtlaky budou z PE d 63 mm délky 165,3 m a z PE d 90 mm
délky 2860 m. Jsou navrženy dvě čerpací stanice (ČS 1 a ČS 2). Čerpací stanice ČS 1 bude opatřena
havarijním přelivem s vyústěným do vodního toku Jeníkovský potok.
Veškeré odpadní vody z obce budou přečerpávány pomocí výtlaku do místní části Heřmanova Městce
Konopáč, kde bude napojen na plánovanou kanalizaci, která následně odvede odpadní vody na čistírnu
odpadních vod Heřmanův Městec.
Předmětem tohoto řízení je SO 01 Splašková kanalizace. Předmětem tohoto řízení nejsou elektropřípojky
k čerpacím stanicím a SO 02 Kanalizační přípojky.

Stavební povolení vydal zdejší vodoprávní úřad pod sp. zn. CR 077642/2013 Ha č. j.
CR 030564/2016 OŽP/Ku - 3087 ze dne 4.5.2016 (nabytí právní moci dne 8.6.2016). Jeho platnost byla
prodloužena (do 31.1.2022) rozhodnutím pod sp. zn. CR 022715/2018 Ru č.j. CR 049908/2018 OŽP/Ru -
3475 ze dne 27.7.2018 (nabytí právní moci dne 25.8.2018). Nyní se předpokládá prodloužit jeho platnost
do 31.1.2027.

Dnem podání žádosti bylo zahájeno řízení.

Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářství, jako vodoprávní úřad
příslušný podle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně
některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, jako speciální stavební úřad podle § 15
odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a místně příslušný správní orgán podle § 11 odst. 1
písm. a) a b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje podle § 115
vodního zákona, § 112 odst. 2 stavebního zákona a § 47 odst. 1 správního řádu zahájení řízení podle
§ 115 odst. 4 stavebního zákona.

Vodoprávní úřad upouští od místního šetření a ústního jednání.

Dále úřad oznamuje, že shromáždil podklady k rozhodnutí ve věci a sděluje účastníkům řízení, že podle
ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu, mají možnost před vydáním rozhodnutí ve věci se vyjádřit
k podkladům rozhodnutí. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad
Chrudim, Odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářství, úřední dny: pondělí a středa 8,00 -
17,00 hod., ostatní dny na základě telefonické domluvy).

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci své námitky, popřípadě důkazy, podle
§ 115 odst. 8 vodního zákona

nejpozději 15. den od doručení tohoto oznámení.

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto.

Vodoprávní úřad v souladu s příslušnými právními předpisy stanovil tento okruh známých účastníků
řízení:

Stavebník podle § 109 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu (v souladu s ustanovením
§ 144 odst. 6 správního řádu a § 112 odst. 1 stavebního zákona doručováno do vlastních rukou):
Obec Vyžice, IČO 00496995, Vyžice č.p. 74, 538 03 Heřmanův Městec

Vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, není-li stavebníkem, může-li být jeho vlastnické
právo k pozemku prováděním stavby přímo dotčeno; podle § 109 písm. c) stavebního zákona a § 27



Č.j. CR 024741/2022 OŽP/Kr

str. 3/6

odst. 1 správního řádu (v souladu s ustanovením § 144 odst. 6 správního řádu a § 112 odst. 1 stavebního
zákona doručováno do vlastních rukou):
Město Heřmanův Městec, IČO 00270041, náměstí Míru č.p. 4, 538 03 Heřmanův Městec,
Lesy České republiky, s.p., IČO 42196451, Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08
Hradec Králové 8,
Obec Načešice, IČO 00270571, Načešice č.p. 21, 538 03 Heřmanův Městec,
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IČO 00085031, Doubravice č.p. 98, 533 53 Pardubice 19,
Veronika Holečková, nar. 19.12.1982, Vyžice č.p. 106, 538 03 Heřmanův Městec,
Eva Bartůšková, nar. 4.2.1964, Jozefa Gabčíka č.p. 346, Trnová, 530 09 Pardubice 9,
MUDr. Milan Peřina, nar. 5.2.1953, Na Babce č.p. 1053, Studánka, 530 12 Pardubice 12,
MUDr. Drahomíra Peřinová, nar. 20.8.1953, Na Babce č.p. 1053, Studánka, 530 12 Pardubice 12

Vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna, a ten, kdo má k tomuto pozemku nebo
stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva prováděním stavby přímo
dotčena; podle § 109 písm. d) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu (v souladu s ustanovením
§ 144 odst. 6 správního řádu a § 112 odst. 1 stavebního zákona doručováno do vlastních rukou):
ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2,
Ladislav Jirásek, nar. 20.1.1973, Vyžice č.p. 86, 538 03 Heřmanův Městec,
František Hronek, nar. 21.10.1953, Barákova č.p. 140, 538 03 Heřmanův Městec,
Vodovody a kanalizace Chrudim, a.s., IČO 48171590, Novoměstská č.p. 626, Chrudim II, 537 01
Chrudim 1,
NET4GAS, s.r.o., IČO 27260364, Na hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00 Praha 4-Nusle,
GasNet Služby, s.r.o., IČO 27935311, Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2,
CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň

Vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo prováděním stavby
přímo dotčeno; podle §109 písm. e) stavebního zákona a § 27 odst. 2 a 3 správního řádu. Ten, kdo má k
sousednímu pozemku nebo stavbě na něm právo odpovídající věcnému břemenu, může-li být toto právo
prováděním stavby přímo dotčeno; podle §109 písm. f) stavebního zákona a § 27 odst. 2 a 3 správního
řádu. (V souladu s § 112 odst. 1 stavebního zákona se tito účastníci řízení identifikují označením
pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru /uveden stav
k době vydání stavebního povolení/ a v souladu s ustanovením § 144 odst. 6 správního řádu a § 112 odst.
1 stavebního zákona je jim doručováno veřejnou vyhláškou):

p. č. st. 528, 532, 533, 535/1, 590, 599, p. č. 1526/4, 1528/4, 1528/10, 1533/11, 1549, 1846/1, 1846/3,
1851/1, 1851/3, 1855/1, 1855/2, 1856/2, 1856/5, 1856/6, 1856/20, 1856/21, 1856/22, 1856/23, 1856/24,
1856/25, 1856/26, 1856/27, 1856/28, 1856/30, 1856/34, 1856/35, 1856/36, 1856/37, 1856/38, 1856/39,
1856/40, 1856/41, 1856/42, 1856/43, 1856/44, 1856/45, 1856/46, 1856/47, 1856/48, 1856/49, 1856/50,
1856/51, 1856/52, 1856/53, 1856/54, 1856/55, 1856/56, 1856/58, 1856/61, 1856/62, 1856/63, 1856/64,
1879/1, 1879/2, 1879/5, 1879/6, 1879/7, 1879/8, 1879/9, 1879/11, 1879/12, 1922, 2031, 2033/1, 2052/7,
2052/12, 2060/2 v katastrálním území Heřmanův Městec

p. č. st. 87, 199, p. č. 291/1, 305, 308/3, 308/4, 309, 326/1, 327, 328/1, 328/3, 328/5, 329/4, 329/5, 329/6,
329/10, 329/13, 329/21, 329/22, 329/24, 329/25, 808, 809/1, 816, 832/2, 828/3, 845, 846, 847/1, 847/2,
847/3, 848, 849, 898, 851, 923, 924, 928/2, 929, 932, 933, 934, 935, 936, 937 v katastrálním území
Načešice

p. č. st. 1/1, 2/2, 3, 4, 5, 6/1, 6/2, 7/1, 7/2, 8, 9, 10, 13, 14, 15, 18, 19, 22, 23, 24, 25, 26, 26/1, 27/1,
27/2,28, 29, 30, 31/1, 32, 34, 35, 36, 37, 39, 40, 42, 43, 44, 45/1, 46, 49, 52, 77, 102, 128, 129, 135, 143,
144, 145, 146, p. č. 1, 3/1, 3/2, 7, 14/2, 14/3, 14/4, 15/3, 15/4, 18/1, 19, 21/1, 21/2, 25/3, 26/1, 26/2, 32/2,
33, 38/2, 42/3, 44/1, 44/3, 45, 46, 62/10, 62/11, 62/13, 62/14, 62/15, 62/16, 62/17, 68/5, 70/2, 70/3, 70/4,
70/5, 70/6, 70/12, 70/13, 70/14, 70/15, 70/16, 75/6, 76/1, 76/2, 76/3, 76/4, 76/5, 76/6, 76/7, 76/8, 76/9,
76/10, 77/1, 77/2, 77/3, 78/1, 78/2, 78/4, 78/7, 78/12, 78/14, 92/4, 119, 120, 121/6, 124/1, 124/3, 124/4,
124/5, 124/7, 124/9, 124/10, 124/11, 128/34, 128/35, 128/36, 128/38, 129, 132, 138, 139/1, 139/4, 139/6,
141/1, 141/2, 144/1, 144/2, 144/5, 145, 144/1, 144/5, 148/1, 148/2, 148/4, 149/1, 149/3, 150/1, 150/3,
150/4, 151/1, 151/2, 151/4, 151/6, 151/13, 151/14, 151/16, 151/17, 152/3, 152/5, 152/11, 152/13, 157/1,
157/2, 157/3, 158/11, 158/12, 180/4, 182/1, 182/2, 182/3, 182/6, 182/7, 185/1, 185/2, 185/23, 185/24,
185/36, 185/37, 188/1, 188/2, 188/3, 188/5, 188/6, 188/7, 189/1, 189/2, 189/3, 189/4, 189/5, 189/8, 189/9,
191/1, 191/2, 191/3, 191/4, 191/5, 191/7, 191/8, 191/10, 193/1, 194/1, 194/2, 196/1, 196/2, 196/4, 200/4,
200/6, 207/2, 207/9, 207/11, 210/1, 210/2, 210/4, 210/5, 210/6, 211, 212, 219, 222/1, 222/2, 222/3, 225,



Č.j. CR 024741/2022 OŽP/Kr

str. 4/6

226, 230/2, 230/4, 236, 238/2, 238/5, 238/6, 238/7, 238/8, 238/9, 238/10, 238/12, 238/13, 238/14, 238/16,
238/17, 238/18, 238/19, 238/20, 238/21, 238/22, 238/24, 239, 242, 255, 256, 261, 263, 547, 564, 565,
569, 570, 575, 577, 578, 579 v katastrálním území Vyžice

p. č. 100/2, 122, 301 v katastrálním území Sušice

Osoba, která může být rozhodnutím přímo dotčena ve svých právech nebo povinnostech; § 27 odst. 2
správního řádu (v souladu s ustanovením § 144 odst. 6 správního řádu doručováno veřejnou vyhláškou):
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 3
Vodárenská společnost Chrudim, a.s., Novoměstská č.p. 626, Chrudim II, 537 01 Chrudim 1

V tomto správním řízení jsou dotčenými orgány:
Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, oddělení přírodního prostředí – jako orgán ochrany
přírody; jako orgán státní správy lesů; jako orgán ochrany ZPF
Městský úřad Chrudim, Odbor školství, kultury, sportu a památkové péče – jako orgán státní památkové
péče
Městský úřad Chrudim, Odbor dopravy, oddělení dopravy a komunikací – jako silniční správní úřad
Obecní úřad Vyžice – jako silniční správní úřad na úseku místních komunikací
Obecní úřad Načešice - jako silniční správní úřad na úseku místních komunikací
Městský úřad Heřmanův Městec - jako silniční správní úřad na úseku místních komunikací; jako orgán,
který vydal územní rozhodnutí,
Ministerstvo obrany ČR sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů – jako orgán
obrany státu

Poučení:

Podle § 114 odst. 1 stavebního zákona: Účastník řízení může uplatnit námitky proti projektové
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Osoba, která je účastníkem řízení podle
zvláštního právního předpisu, může ve stavebním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je
projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu
zabývá. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako
účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah uvedený ve větě první a
druhé, se nepřihlíží.

Podle § 114 odst. 2 stavebního zákona: K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být
uplatněny při územním řízení, při pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního
opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se nepřihlíží.

Podle § 113 odst. 3 stavebního zákona: Doručuje-li se účastníkům řízení oznámení o zahájení řízení
veřejnou vyhláškou, stavebníkovi a vlastníkovi stavby, na které má být provedena změna, se oznámení
doručuje do vlastních rukou.

Podle § 112 odst. 1 stavebního zákona: V řízení s velkým počtem účastníků se oznámení o zahájení řízení
a další písemnosti v řízení doručují postupem podle § 144 odst. 6 správního řádu (Ustanovení § 144 odst.
6 správního řádu zní: „V řízení s velkým počtem účastníků řízení lze doručovat písemnosti, včetně
písemností uvedených v § 19 odst. 5, veřejnou vyhláškou. To se netýká účastníků řízení uvedených v § 27
odst. 1, kteří jsou správnímu orgánu známi; těmto účastníkům řízení se doručuje jednotlivě“.), dotčeným
orgánům se doručuje jednotlivě; účastníky řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu jsou vždy účastníci
řízení podle § 109 písm. a) až d).

Podle § 112 odst. 1 stavebního zákona: V případě řízení s velkým počtem účastníků se v oznámení o
zahájení řízení a v dalších úkonech řízení účastníci řízení podle § 109 písm. e) a f) identifikují označením
pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru.

V případech doručování veřejnou vyhláškou se podle § 25 odst. 2 správního řádu písemnost považuje za
doručenou patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje.

aspi://module='ASPI'&link='500/2004 Sb.%2523144'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='500/2004 Sb.%2523144'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='500/2004 Sb.%2523144'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='500/2004 Sb.%2523144'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='500/2004 Sb.%2523144'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='500/2004 Sb.%2523144'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='500/2004 Sb.%2523144'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='500/2004 Sb.%2523144'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='500/2004 Sb.%2523144'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='500/2004 Sb.%2523144'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='500/2004 Sb.%2523144'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='500/2004 Sb.%2523144'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='500/2004 Sb.%2523144'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='500/2004 Sb.%2523144'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='500/2004 Sb.%2523144'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='500/2004 Sb.%2523144'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='500/2004 Sb.%2523144'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='500/2004 Sb.%2523144'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='500/2004 Sb.%2523144'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='500/2004 Sb.%2523144'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='500/2004 Sb.%2523144'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='500/2004 Sb.%2523144'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='500/2004 Sb.%252319'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='500/2004 Sb.%252319'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='500/2004 Sb.%252319'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='500/2004 Sb.%252319'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='500/2004 Sb.%252319'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='500/2004 Sb.%252319'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='500/2004 Sb.%252319'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='500/2004 Sb.%252327'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='500/2004 Sb.%252327'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='500/2004 Sb.%252327'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='500/2004 Sb.%252327'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='500/2004 Sb.%252327'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='500/2004 Sb.%252327'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='500/2004 Sb.%252327'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='500/2004 Sb.%252327'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='500/2004 Sb.%252327'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='500/2004 Sb.%252327'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='500/2004 Sb.%252327'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='500/2004 Sb.%252327'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='500/2004 Sb.%252327'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='500/2004 Sb.%252327'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='500/2004 Sb.%252327'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='500/2004 Sb.%252327'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='500/2004 Sb.%252327'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='500/2004 Sb.%252327'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='183/2006 Sb.%2523109'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='183/2006 Sb.%2523109'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='183/2006 Sb.%2523109'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='183/2006 Sb.%2523109'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='183/2006 Sb.%2523109'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='183/2006 Sb.%2523109'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='183/2006 Sb.%2523109'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='183/2006 Sb.%2523109'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='183/2006 Sb.%2523109'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='183/2006 Sb.%2523109'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='183/2006 Sb.%2523109'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='183/2006 Sb.%2523109'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='183/2006 Sb.%2523109'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='183/2006 Sb.%2523109'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='183/2006 Sb.%2523109'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='183/2006 Sb.%2523109'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='183/2006 Sb.%2523109'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='183/2006 Sb.%2523109'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='183/2006 Sb.%2523109'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='183/2006 Sb.%2523109'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='183/2006 Sb.%2523109'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='183/2006 Sb.%2523109'&ucin-k-dni='30.12.9999'


Č.j. CR 024741/2022 OŽP/Kr

str. 5/6

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce podle § 33 odst. 1 správního řádu
písemnou plnou moc.

Ing. Ivo Rychnovský
vedoucí Odboru životního prostředí

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Příslušný obecní úřad poté bez prodlení zašle vodoprávnímu úřadu doklad o zveřejnění tohoto
dokumentu tak, jak je výše uvedeno.

Obdrží:

Obec Vyžice, IDDS: 686a5py
Město Heřmanův Městec, IDDS: n5wb35z
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn
Obec Načešice, IDDS: n57a44t
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq
Veronika Holečková, Vyžice č.p. 106, 538 03 Heřmanův Městec
Eva Bartůšková, Jozefa Gabčíka č.p. 346, Trnová, 530 09 Pardubice 9
MUDr. Milan Peřina, Na Babce č.p. 1053, Studánka, 530 12 Pardubice 12
MUDr. Drahomíra Peřinová, Na Babce č.p. 1053, Studánka, 530 12 Pardubice 12
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
Ladislav Jirásek, Vyžice č.p. 86, 538 03 Heřmanův Městec
František Hronek, Barákova č.p. 140, 538 03 Heřmanův Městec
Vodovody a kanalizace Chrudim, a.s., IDDS: rf5gxz6
NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
CETIN a.s., IDDS: qa7425t

Ostatní účastníci řízení: veřejnou vyhláškou

Dotčené orgány:
Městský úřad Chrudim, Odbor školství, kultury, sportu a památkové péče, úsek památkové péče,
Pardubická č.p. 67, Chrudim IV, 537 01 Chrudim 1
Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, oddělení přírodního prostředí, Pardubická č.p. 67, 537
16 Chrudim IV
Městský úřad Chrudim, Odbor dopravy, Pardubická č.p. 67, Chrudim IV, 537 01 Chrudim 1
Obecní úřad Vyžice, IDDS: 686a5py
Obecní úřad Načešice, IDDS: n57a44t
Městský úřad Heřmanův Městec, IDDS: n5wb35z
Ministerstvo obrany ČR sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk



Č.j. CR 024741/2022 OŽP/Kr

str. 6/6

Pro vyvěšení na úřední desku:
Městský úřad Chrudim, Odbor kanceláře tajemníka, Pardubická č.p. 67, Chrudim IV, 537 01 Chrudim 1
Obecní úřad Vyžice, IDDS: 686a5py
Obecní úřad Načešice, IDDS: n57a44t
Městský úřad Heřmanův Městec, IDDS: n5wb35z


		2022-04-04T09:21:19+0200
	Ing. Ivo Rychnovský
	vedoucí




